平成   年   月   日

特定非営利活動法人

ローカルガバメント・ネットワーク 事務局  様

特定非営利活動法人 ローカルガバメント・ネットワークへの入会について

標記の件について、次の書類を送付しますのでよろしくお取り計らい願います。

記

１ 入会申込書         部（         他  名分）

２ 名刺            枚

３ 年会費等の入金予定日  平成   年   月   日（  ）

※ 遅くても、  月  日（  ）までに入金します。

以上